
Černej stín v patách mám

Zelenáči Mirka Hoffmanna

Dám si v temným báru tichý sólo smutně hrát. 
Já holku plnou žáru si chtěl na věky brát. 
Má chůzi svůdně linou a jen se mnou chtěla žít. 
Já pak potkal jinou a tu svou jsem nechal jít.

ref.: Černej stín v patách mám, provází kroky mý. 
Černej stín v patách mám, je to mý svědomí.

Dám si v temným báru černou kávu, taky gin 
za hlouček kamarádů, který hostí San Quentin. 
Bílili jsme banku pevnou víc jak starej hrad.  
Já pádil na Srí Lanku hned jak první výstřel pad.

Dám si v temným báru tichý sólo smutně hrát, 
víc než svoji káru, já tátu měl jsem rád. 
Proč já neposlech mámu, že s mým tátou je to zlý, 
než vrátil jsem se s flámu, byl táta pod zemí.

ref.: Černej stín v patách mám, provází kroky mý. 
Černej stín v patách mám, je to mý svědomí.

Tak dám si v temným báru černý pivo bez pěny, 
teď jsem bez kamarádů a jsem i bez ženy. 
Bejt sám s takovou ztrátou to je lepší věčně spát, 
proto já teď jdu za tátou s ním dlouhý sólo hrát. 
Proto já teď jdu za tátou s ním dlouhý sólo hrát.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

